DECRETO Nº 356, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

“NOMEIA EM COMISSÃO DE GERENTE DE
SERVIÇOS INTERNOS DESTA
MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições que são conferidas pelo anexo
I da Lei Municipal 1.354/2018;

DECRETA

Art. 1º- Fica NOMEADA para o cargo em Comissão de GERENTE DE

SERVIÇOS INTERNOS, a Srª. NAILDES COIMBRA RIACHO, inscrita no

CPF sob o nº 005.392.467-35, residente e domiciliada nesta

municipalidade, lotada na Secretaria Municipal de

Administração.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,

Estado do Espírito Santo, ao décimo nono dia do mês de dezembro

do ano de dois mil e vinte e dois.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO
Prefeito Municipal

Publicada no mural da Prefeitura Municipal de Pedro Canário,

Estado do Espírito Santo, ao décimo nono dia do mês de dezembro

do ano de dois mil e vinte e dois.

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 011dbb55-a6a4-4d6c-a26a-8cd2e2508e81
DECRETO Nº 000356/2022

Pág. 1

		2022-12-19T10:32:48-0300
	BRUNO TEOFILO ARAUJO

		2022-12-19T11:47:28-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO